Adatlap
ITS 24-240VUC M7C PU10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Product image
A kép illusztráció

Graph
Időfüggvények
Type codes
Miscellaneous
A létrehozás dátuma 05.01.2026 06:46:48 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 6
Adatlap
ITS 24-240VUC M7C PU10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Hornyos csavarhúzó-készlet, Philips
Csillagfejű csavarhúzó, típus: Phillips, SDK PH DIN 5262,
ISO 8764/2-PH, behajtó ISO 8764-PH szerint, hegy:
Chrom Top, SoftFinish-markolat
Általános rendelési adatok
Típus SDK PH1 X 80 Változat
Rendelési
szám
2749410000
GTIN (EAN) 4050118895636
Qty. 1 ST
Csavarhúzó, Kés szélessége (B): 4.5 mm, 80 mm, Kés vastagsága (A):
1
Típus SDIK PH1 X 80 Változat
Rendelési
szám
2749890000
GTIN (EAN) 4050118897098
Qty. 1 ST
Csavarhúzó, Kés szélessége (B): 1 mm, 80 mm, Kés vastagsága (A): 1
Csillagfejű csavarhúzó, Philips
VDE-szigetelésű csavarhúzó készletek, max. 1000 V
AC és 1500 V DC feszültség alatt álló alkatrészekhez,
DIN EN 60900. IEC 900. Minden darab „GS Safety”
bevizsgálással. A vágókés edzett, magas minőségű
króm-vanádium-molibdén acélból készült, kékesszürke
bevonattal.
Általános rendelési adatok
Típus SDIK SLIM PH1 X 80 Változat
Rendelési
szám
2749650000
GTIN (EAN) 4050118896398
Qty. 1 ST
Csavarhúzó, Kés szélessége (B): 1 mm, 80 mm, Kés vastagsága (A): 1
A létrehozás dátuma 05.01.2026 06:46:48 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 7
Adatlap
ITS 24-240VUC M7C PU10 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Tartozékok
Üres
Az ESG a bevált és tesztelt MultiCard formátumú jelölő
számos ismert elektromos készülékhez. Az eredmény egy
kiváló minőségű, kontrasztos készülékjelölő.
A Siemens, az ABB, a Beckhoff és számos más gyártó
készülékeihez különböző típusok kaphatók.
Az előnyök áttekintése:
• általános célú címkék; öntapadós vagy felpattintható
címkék, típustól függően,
• illesztett készülékekhez, pl. kismegszakítókhoz
címkesínre pattintható ESG jelölőket szállítunk.
• Egyedi lézer-minőségű nyomtatás a műszaki
jellemzőknek megfelelően
Egyedi nyomtatáshoz: Kérjük, küldje el az M-Print
PRO vagy M-Print PRO Online (telepítés nélkül)